להבטחת קיום תנאי השחרור בכלל, ותנאי סעיף ד בפרט, תיחתמנה ערבות עצמית וערבות צד ג' של אביו טקבה משה בינה ת.ז. 015561277 על סך 10,000 ₪ כל אחת.
- ח. ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום.
- עד למועד השחרור שפורט לעיל, יישאר המשיב במעצר.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז,
25/07/2017 במעמד הנוכחים.**

עמוד 5